中国输血协会威高科研基金
资助项目任务书
	项目名称：

	申 请 者：

	办公电话：

	手    机：

	电子邮箱：

	依托单位：

	邮政编码：

	通信地址：

	联系电话：

	填写日期：

中国输血协会输血医学科研工作委员会制
二○一八年
中国输血协会威高科研基金资助项目任务书填报说明
一、项目负责人收到《批准通知》后，请认真阅读本填报说明，认真填写和提交《中国输血协会威高科研基金资助项目任务书》（以下简称《任务书》）。
二、填写《任务书》时要求科学严谨、实事求是、表述清晰、准确。《任务书》经审核批准后，将作为项目研究计划执行和检查、验收的依据。
三、简表说明

1、 简表内容：原则上与请书保持一致，不可随意调整。

2、 项目组主要成员：任务书中列出姓名的项目组主要成员与申请书原成员保持一致，不可随意调整。
3、 项目经费预算表：按总费用（批准资助费用和依托单位匹配费用）填报资金预算表和预算说明书。
4、 正文：若无改动，仅需注明“研究内容和研究目标按照申请书执行”即可。
四、 任务书为A4纸版面，正文要求宋体5号字，双面打印，于左侧装订成册，一式两份，签字盖章后报送中国输血协会输血医学科研工作委员会秘书处。

一、简表
	申 请 者 信 息
	姓名（中文）

	姓名（拼音）

	性别

	民族

	出生日期

	电子邮箱

	办公电话

	手机

	专业技术职务

（职称）

	最高学位

	最高学位授予单位

	研究领域

	其他

	依 托 单 位
	单位名称

	单位类别

	隶属关系

	邮政编码

	通信地址

	联系人

	联系电话

	传真

	电子邮箱

	合 作 单 位
	单位名称
	联系人
	联系电话

	项 目 基 本 信 息
	项目名称（中文）

	项目名称（英文）

	起止年月
	年  月 至    年  月
	申请金额
	万元

	研 究 内 容
	关键词

（≤5个）
	中文

	英文

	摘要

（限400字）

二、研究项目组主要成员概况 （含申请者）

	序号
	姓名
	出生日期
	专业技术职务（职称）
	最高

学位
	专业
	项目分工
	年工作月数
	工作单位
	签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生
	参加单位数

三、项目经费预算表（包含批准资助金额和依托单位匹配金额）
单位：  万元
	批准资助金额

	依托单位匹配金额

	支 出 计 划 明 细
	支出科目
	金额
	支出内容及计算依据

	1、科研业务费

	（1）测试/计算/分析

	（2）能源/动力费

	（3）会议/差旅费

	（4）出版物/文献/信息传播费

	（5）其他

	2、实验材料费

	（1）原材料/试剂/药品购置费

	（2）其他

	3、仪器设备费

	（1）购置

	（2）试制

	4、实验室改装

	5、协作费

	6、管理费（≤5%）

	7、津贴费（≤10%）

	预算说明书

	（对各项支出的主要用途和测算理由进行详细说明，可根据需要另加附页。）

四、报告正文（若与申请书一致，仅需注明“研究内容和研究目标按照申请书执行”即可。）
五、中国输血协会威高科研基金资助项目签批审核表
	我接受中国输血协会威高科研基金的资助，将按照申请书、项目批准意见和任务书负责实施本项目，严格遵守中国输血协会威高科研基金关于资助项目管理、财务等各项规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，按时报送有关材料，及时报告重大情况变动，对资助项目发表的论著和取得的研究成果按规定进行标注。
项目申请人（签字）：

                                                               年     月     日

	我单位同意承担上述中国输血协会威高科研基金，将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，承诺按批准资助金额进行等额匹配，严格遵守中国输血协会威高科研基金关于资助项目管理、财务等各项规定，并督促实施。

依托单位（公章）：
                                          年    月    日

	中国输血协会审核意见：
 负责人（签章）：

年     月    日

6